
ΑΔΑ: ΒΛΩΥΒ-ΔΤΧ 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ Αθήνα,   31-07-2013 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΑΓΡΟΤ. ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ& ΤΡΟΦΙΜΩΝ Αριθ. πρωτ: 8000/88533 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ   

Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ ΦΥΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ   

ΤΜΗΜΑ ΓΕΩΡΓΙΚΩΝ ΦΑΡΜΑΚΩΝ    

 

Ταχ . Δ/νση: Λ. Συγγρού 150 Προς:  ΥΒΡΙΔΙΑ ΕΛΛΑΣ ABEE 

Ταχ.  Κώδικας: 176 71 - ΑΘΗΝΑ   Φιλικής Εταιρείας 3 

TELEFAX: 210 92 12 090   144 52 - Μεταμόρφωση Αττικής 

Πληροφορίες: Ηλ. Νασιόπουλος    

Τηλέφωνο: 210 9287211    

e-mail: syg046@minagric.gr      
 

 

 

ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της με αριθ. 60.171 έγκρισης του φυτοπροστατευτικού προϊόντος 

(μυκητοκτόνο) HYDROMICRON 50 WP, ως προς τα εργοστάσια συσκευασίας του 

σκευάσματος» 
 

 

AΠΟΦΑΣΗ  

Ο  

ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΚΑΙ ΤΡΟΦΙΜΩΝ  

 

     Έχοντας υπόψη: 

1. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1107/2009 (L 309/24.11.2009) του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του 

Συμβουλίου της 21
ης

 Οκτωβρίου 2009 σχετικά με τη διάθεση φυτοπροστατευτικών προϊόντων 

στην αγορά και την κατάργηση των οδηγιών 79/117/ΕΟΚ και 91/414/ΕΟΚ του Συμβουλίου και 

ειδικότερο το άρθρο 80 αυτού. 

2. Το νόμο 4036/2012 (Α΄ 8) για τη διάθεση γεωργικών φαρμάκων στην αγορά, ορθολογική χρήση 

αυτών και συναφείς διατάξεις. 

3. Τη με αριθ. 280665/6.4.2009 (ΦΕΚ 970/B΄/22.5.2009) Απόφαση του Υφυπουργού Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων για “Μεταβίβαση στους Γενικούς Γραμματείς, Ειδικό Γραμματέα, 

Προϊσταμένους Γενικής Διεύθυνσης, Προϊσταμένους Τμήματος της εξουσίας να υπογράφουν με 

«Εντολή Υφυπουργού».  

4. Τη σχετική αίτηση της ενδιαφερόμενης εταιρείας (αριθ. πρωτ. 8000/88533/16.7.13). 
 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  
 

 1. Τροποποιούμε την με αριθ. 60.171 έγκριση του φυτοπροστατευτικού προϊόντος (μυκητοκτόνο) 

HYDROMICRON 50 WP, η οποία χορηγήθηκε με τη με αριθ. 116136/25.2.08 Απόφασή μας 

και τροποποιήθηκε με τις με αριθ. 125211/24.3.09, 188157/6.9.10 και 10168/101820/15.10.12 

Αποφάσεις μας, ως προς τα εργοστάσια συσκευασίας του σκευάσματος. Η παράγραφος 1.4ε) 

της με αριθ. 188157/6.9.10 Απόφασής μας διαμορφώνεται ως εξής: 
 

 

 

mailto:syg046@minagric.gr


ΑΔΑ: ΒΛΩΥΒ-ΔΤΧ 

 

 

1.4ε) Εργοστάσια συσκευασίας του 

σκευάσματος: 

Συσκευάζεται στις εγκαταστάσεις των επιχειρήσεων:  
 

1. SALES Y DERIVADOS DE COBRE S.A. 

Calle 4, Mz-B1, Lote 18, Urb. Industrial Las Vegas,  

Puente Piedra, Lima 22 - Περού 
 

2. ΑΓΚΡΟΦΑΡΜ ΑΒΕΕ,  

Θέση Μεγάλη Ράχη, Οινόφυτα Βοιωτίας.  

ΤΗΛ: 2262030804.  
 

3. ΕΛΛΑΓΡΕΤ ΑΒΕΕ, Τ.Θ. 58 

Θέση Ξηροπήγαδο, Μάνδρα Αττικής 

Τ.Κ. 196 00 

ΤΗΛ: 210 5559001 

FAX: 210 5556100 

E-mail: ellagret@ellagret.gr 
 

4. ΦΥΤΟΡΓΚΑΝ ΑΒΕΕ 
Περιβοίας 6, 14564- Ν. Κηφισιά, 

Τηλ: 210 62 52 600 

Fax: 210 62 51 869 

 

 

 

2. Ως προς τα λοιπά στοιχεία ισχύει η με αριθ. 188157/6.9.10 Απόφασή μας, όπως ισχύει σήμερα. 
 

 

 

 

Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
 

 

 

 

      M. ΚΟΡΑΣΙΔΗΣ 

 

mailto:ellagret@ellagret.gr

